
１ ． 入 札 執 行 年 月 日

２ ． 工 事 等 の 名 称

３ ． 工 事 等 の 箇 所

４ ． 落 札 者

５ ． 落 札 価 格 23,650,000円 2,150,000円）

６ ． 予 定 価 格 26,048,000円 23,680,000円）

７ ． 最 低 制 限 価 格 20,838,400円 18,944,000円）

             入札書記載金額

入札者

荏原実業㈱ 25,500,000円

㈱水機テクノス 21,500,000円 落　札

㈱第一テクノ 辞退

月島JFEアクアソリューショ
ン㈱

辞退

ドリコ㈱ 辞退

㈱日立プラントサービス 辞退

㈱フソウ 辞退

㈱ミゾタ 辞退

メタウォーター㈱ 辞退

㈱水機テクノス

開　札　調　書

   入札結果は下記のとおりです。

令和7年7月15日

濃縮槽汚泥引抜ポンプ更新工事

千葉県夷隅郡大多喜町小谷松500番地　大多喜浄水場

摘  要

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

（ う ち 消 費 税 等 相 当 額

（ 入 札 書 比 較 価 格

（ 入 札 書 比 較 価 格

１回 ２回



１．入札結果

入 札 執 行 年 月 日

工 事 の 名 称

工 事 の 箇 所

落 札 価 格 23,650,000円 2,150,000円）

予 定 価 格 26,048,000円 23,680,000円）

最 低 制 限 価 格 20,838,400円 18,944,000円）

入 札 方 式

２．指名理由及び開札調書　　　別添のとおり

３．一般競争入札において入札参加資格がないと認めた落札候補者及びその理由

入札参加資格がない
と認めた落札候補者

－

４．契約内容

契 約 締 結 日 令和7年7月29日

契 約 金 額 23,650,000円

工 期 令和7年7月30日 ～ 令和8年3月6日

種 別

工事内容

５．変更契約

変 更 契 約 日

変 更 事 項

変 更 理 由

－

機械器具設置工事

工事の入札結果及び契約内容に関する事項

令和7年7月15日

濃縮槽汚泥引抜ポンプ更新工事

千葉県夷隅郡大多喜町小谷松500番地　大多喜浄水場

落 札 者
東京都世田谷区桜丘五丁目48番16号

㈱水機テクノス

（ う ち 消 費 税 等 相 当 額

（ 入 札 書 比 較 価 格

（ 入 札 書 比 較 価 格

指名競争入札

理　　　　　由

工 事 概 要

　本工事は、経年劣化により能力の低下した濃縮槽汚泥引抜ポンプ
及び配管等の更新を実施するものである。

－

－

－

（１）２号濃縮槽汚泥引抜ポンプ更新 １台

（２）ポンプ周辺配管類更新 一式

（３）コントロールセンタ機能増設 一式


